

Dátum zd.plnenia: 21.11.2011
 Dátum vystavenia: 21.11.2011
 Dátum splatnosti: 21.11.2011
 Forma úhrady:
 Banka dodávateľa:
 Číslo účtu: 1658844001/5600

Obchodný názov: Roman Koky RELO STAV
Sídlo: 05937 Štôla.92
Miesto podnikania: SK
IČO:43268919
DIČ:1077087715

Odberateľ

Obchodný názov: Liptovské múzeum
Sídlo: Š.N.Hýroša 034 50 Ružomberok
Miesto podnikania: SK
IČO:35993154
DIČ:2020590363

Po. č	Názov a druh tovaru	%DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	Spolu bez dane
-------	---------------------	------	----------	-------------------	---------------------------	----------------

Fakturuje Vám za vykonane prace v oktobri na zaklade objednávky č.30/2011
 Vykonanie prac oddrenazovanie pramena a odstranenie poruchy kanalizacie v MLD Pribylina
 (areal pred kostolom a kuria Pavlova) podľa krycieho listu rozpoctu.

PAWOLA

Liptovské múzeum Ružomberok

Dňa: 28.11.2011

Príjemca: Roman Koky

ako bý prístupný na úradných hodinách

potvrďuje:

dňa: 21.11.2011

Zapísané v evidencii.

ravnosť potvrdzuje:

Základná cena (bez DPH): 4046.51,- EUR
 Sadzba DPH:20% : - /-
 Celk. Fakt. Suma:EUR 4046.51,- EUR

Faktúru
 vystavil: Roman Koky

Firma RELO STAV - Roman Koky
 Štôla 92, 059 37 Štôla
 IČO: 43 268 919, DIČ: 1077087715
 Tel.: 0904 881 908

súpis vykonaných prac a dodávok

Stavba: Drenáž - Skanzen Priblížna 2
Objekt:

POPIS PRAC

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práca a dodávky HSV							3,601.634
1 Zemné práce							3,088.280
1001	111201101		Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	50.340	0.871	43.84€
			"drenáž - dl. 45 m, š. 0.60 m, hl. 1.80 m"				
			45,00*0,70		31.500		
			"odkop šachty "				
			(2*3,14*2,00)*1,50		18.840		
			Súčet		50.340		
2001	132301101		Výkop ryhy do šírky 800 mm v horn 4 do 100 m ³	m ³	48.600	29.823	1.449.39€
			" dl. 45 bm, š. 600 mm, hl. 1,80m "				
			45,00*0,60*1,80		48.600		
			Súčet		48.600		
3001	132301201		Výkop ryhy šírky 800-2000mm hor 4 do 100 m ³	m ³	35.796	27.245	975.262
			"odkop šachty š. 1.50 m, hl. 1,90				
			(2*3,14*2,00)*1,50*1,90		35.796		
			Súčet		35.796		
4001	151101201		Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložené hĺbky do 4m	m ²	185.864	1.622	301.471
			"drenáž "				
			45,00*1,80*2		162.000		
			"odkop šachty "				
			"odkop šachty š. 1,50 m, hl. 1,90				
			(2*3,14*2,00)*1,90		23.864		
			Súčet		185.864		
5001	151101211		Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 4 m	m ²	185.864	0.508	94.415
			"drenáž "				
			45,00*1,80*2		162.000		
			"odkop šachty "				
			"odkop šachty š. 1,50 m, hl. 1,90				
			(2*3,14*2,00)*1,90		23.864		
			Súčet		185.864		
6001	174101001		Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	70.896	1.918	135.979
			" dl. 45 bm, š. 600 mm, hl. 1,80 m "				
			45,00*0,60*1,80		48.600		
			"odkop šachty š. 1,50 m, hl. 1,90				
			(2*3,14*2,00)*1,50*1,90		35.796		
			Medzisúčet		84.396		
			"odpočet štrkového lôžka "				
			45,00*0,60*0,50		-13.500		
			Súčet		70.896		
7001	181301101		Rozprestretie zeminy v rovine, plocha do 500 m ² , hr. do 100 mm	m ²	135.000	0.651	87.885
			(45*0,60*0,50)/0,10		135.000		
			Súčet		135.000		
2 Zakladanie							513.374
8002	212572121		Lôžko pre trativod z kameniva drobného ťaženého	m ³	13.500	30.301	409.064
			45,00*0,60*0,50		13.500		
			Súčet		13.500		
9002	212755114		Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	45.000	2.318	104.310
			45,00		45.000		
			Súčet		45.000		
PSV Práca a dodávky PSV							107.376
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							107.376
10711	711463301		Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode hydroizolačným náterom šacht na ploche zvislej	m ²	6.751	3.867	26.10€
			" vysprávky šachty dno a steny "				
			" dno "				
			3,14*0,50*0,50		0.785		
			" steny "				
			(3,14*2*0,50)*1,90		5.966		
			Súčet		6.751		
11235	2353200500		Šetrkové hydroizolácia 2 zložkové, sten a dna šachty	kg	23.639	3.325	78.60€
			" spotreba 3.50kg/m ² "				
			5,754*3,50		23.639		
			Súčet		23.639		
12711	998711201		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1.047	2.550	2.670
OST Ostatné							337.500

súpis vykonaných prac a dodávok

Stavba: Drenáž - Skanzen Pribilina 2
Objekt:

POPIS PRAC

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	M.J	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
13	HZS	HZS000111	Prace spojené s konigovaním spodného prameňa	hod	67.500	5.000	337.500
			" 9 hod. 3 pracovníci -deň , celkové trvanie prác 2,5 dňa "				
			9*3*2,5		67.500		
			Súčet		67.500		

Celkom

4 046 510

Firma RELO STAV, Roman Koky
Štola 92, 039 37 Štola
IČO: 43 268 919, DIČ: 1077087715
Tel.: 0904 881 908

Pribilina

